

Årsredovisning

för

Järvsö Padel AB

559267-3288

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Cornell, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Järvsö Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver racketsport samt annan sport och friluftsverksamhet samt ägande, drift och förvaltning av fastigheter, padel- och tennisbanor, vattensport och cykelaktiviteter. Bolaget bedriver även viss försäljning av produkter för genomförande av aktiviteterna.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ljusdals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Omsättningen har ökat markant från åren 2020/2021 till 2022 beroende främst på att en inomhushall med 3 banor har byggts och därmed möjliggjort dels spel året runt på tre banor, samt även spel på fler banor under sommaren.

Under 2023 färdigställs plan 2 och 3 ovanför omklädningsrummen i hallen. Detta innebär att vi den andra halvan av året kommer kunna utveckla hallens fulla potential med möten och andra verksamheter i utöver endast rena padeltimmar.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Cornell Management AB med org nr 556994-0249.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 435	741
Resultat efter finansiella poster	-482	-275
Soliditet (%)	3,7	0,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	276 000	-275 184	25 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-275 184	275 184	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Ovillkorat aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-482 295	-482 295
Belopp vid årets utgång	25 000	1 060 816	-482 295	603 521

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 276 000 kr (276 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	816
villkorat aktieägartillskott	1 000 000
ovillkorat aktieägartillskott	60 000
årets förlust	-482 295
	578 521
disponeras så att i ny räkning överföres	578 521
	578 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-18 -2021-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 434 824	740 905
Övriga rörelseintäkter		0	2 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 434 824	743 571
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-103 638	-82 421
Övriga externa kostnader		-526 329	-634 265
Personalkostnader	2	-332	-23 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-783 703	-227 412
Summa rörelsekostnader		-1 414 002	-967 893
Rörelseresultat		20 822	-224 322
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503 386	-50 862
Summa finansiella poster		-503 117	-50 862
Resultat efter finansiella poster		-482 295	-275 184
Resultat före skatt		-482 295	-275 184
Årets resultat		-482 295	-275 184

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	14 867 912	13 518 921
Inventarier, verktyg och installationer	4	990 841	1 272 024
Summa materiella anläggningstillgångar		15 858 753	14 790 945

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		45 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	0
Summa anläggningstillgångar		15 903 753	14 790 945

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		58 522	61 859
Övriga fordringar		147 222	1 369 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 371	0
Summa kortfristiga fordringar		229 115	1 430 960

Kassa och bank

Kassa och bank		350 645	875 244
Summa kassa och bank		350 645	875 244
Summa omsättningstillgångar		579 760	2 306 204

SUMMA TILLGÅNGAR

16 483 513

17 097 149

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 060 816	276 000
Årets resultat		-482 295	-275 184
Summa fritt eget kapital		578 521	816
Summa eget kapital		603 521	25 816
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 290 108	9 262 487
Skulder till koncernföretag		0	2 401 230
Övriga skulder		1 210 000	1 047 650
Summa långfristiga skulder		10 500 108	12 711 367
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		934 194	737 513
Leverantörsskulder		270 538	1 619 176
Skulder till koncernföretag		4 091 230	0
Övriga skulder		31 147	29 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 775	1 973 620
Summa kortfristiga skulder		5 379 884	4 359 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 483 513	17 097 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	12 800 000	10 000 000
	12 900 000	10 100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 612 445	0
Inköp	1 851 511	13 612 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 463 956	13 612 445
Ingående avskrivningar	-93 524	0
Årets avskrivningar	-502 520	-93 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-596 044	-93 524
Utgående redovisat värde	14 867 912	13 518 921

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 405 912	0
Inköp	0	1 405 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 405 912	1 405 912
Ingående avskrivningar	-133 888	0
Årets avskrivningar	-281 182	133 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 070	133 888
Utgående redovisat värde	990 842	1 539 800

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 908 108	5 206 631
	4 908 108	5 206 631

Järvsö 2023-06-23

Fredrik Cornell
Fredrik Cornell
Ordförande

Gunilla Cornell
Gunilla Cornell

Jennie Olsson
Jennie Olsson

Anna Styf
Anna Styf

Edward Cornell
Edward Cornell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
